

# Cenová kalkulace č. 2019 042 pro zakázku

## Budova č.p.30 oprava el.instalace v část 1.NP – bývalá kavárna

**Rozsah prací:** Kontrola elektrické instalace, oprava zjištěných závad, výměna 32ks zásuvek, 20ks vypínačů. Montáž LED svítidel na místo původních nevyhovujících. K vývodům pro nástěnné svítidla montáž nových nástěnných svítidel. Výměna rozvaděče 24M. Na závěr vypracování revizní zprávy elektro.

**Nabídka neobsahuje:** Výměnu kabelových vedení.

dodávka a montáž	ks/m	materiál		montáž		celkem
		Kč/jedn.	Kč	Kč/jedn.	Kč	
demontáž a likvidace pův. vypínačů, zásuvek, svítidel	1	0	0	9600	9600	9600
montáž LED svítidel 120cm	15	1800	27000	960	14400	41400
montáž svítidel na stěnu	12	500	6000	190	2280	8280
montáž 2-zásuvky	32	150	4800	190	6080	10880
montáž vypínače	20	180	3600	190	3800	7400
rozvaděč pod omítku 24M osazený	1	4400	4400	3600	3600	8000
kontrola a měření el.instalace	1	0	0	5400	5400	5400
podružný a spojovací materiál	1	2150	2150	3800	3800	5950
<b>Dodávka celkem</b>			<b>47950</b>		<b>48960</b>	<b>96910</b>
Doprava						800
Výchozí revize elektro						0
<b>Celková cena bez DPH</b>						<b>97710</b>
Základ + DPH (15%)					0	0
Základ + DPH (21%)					97710	20519
<b>Celková cena včetně DPH</b>						<b>118229</b>

V Mělníku 29. 8. 2019